КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

69 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2022 года                     г. Керчь                                  № 702-2/22

О внесении изменений в решение 108 сессии Керченского городского совета
Республики Крым 1 созыва от 31.01.2019 г. № 1550-1/19 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки муниципального образования
городской округ Керчь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с

ч. 12 ст. 34 Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014

№ 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым, утвержденными решением 108

сессии Керченского городского совета Республики Крым 1 созыва от

31.01.2019 № 1550-1/19, Уставом муниципального образования городской

округ Керчь Республики Крым, Заключением заседания Комиссии по

подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым от 11.08.2021,

Заключением о результатах общественных обсуждений от 06.10.2021,

Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым,

утвержденные решением 108 сессии Керченского городского совета

Республики Крым 1 созыва от 31.01.2019 № 1550-1/19 следующие изменения:

1.1. В пункте 21 раздела «Основные виды разрешенного

использования» таблицы «ОД-1. Зона застройки объектами делового,

общественного и коммерческого назначения» статьи 38. «Градостроительные

регламенты территориальных зон. Общественно-деловые зоны» части III.

«Градостроительные регламенты» название вида разрешенного

использования «Развлечения» заменить на «Развлечение».

1.2. В пункте 7 раздела «Основные виды разрешенного

использования» таблицы «ОД-3. Зона застройки капитальными объектами

физической культуры и спорта» статьи 38. «Градостроительные регламенты

территориальных зон. Общественно-деловые зоны» части III.

«Градостроительные регламенты» название вида разрешенного

использования «Развлечения» заменить на «Развлечение».

1.3. В пункте 19 раздела «Условно разрешённые виды разрешённого

использования» таблицы «Р-1. Зеленые насаждения общего пользования»

статьи 38. «Градостроительные регламенты территориальных зон.

Рекреационные зоны» части III. «Градостроительные регламенты» название

вида разрешенного использования «Развлечения» заменить на

«Развлечение».

1.4. В пункте 22 раздела «Условно разрешённые виды разрешённого

использования» таблицы «Р-7. Зона набережных» статьи 38.

«Градостроительные регламенты территориальных зон. Рекреационные

зоны» части III. «Градостроительные регламенты» название вида

разрешенного использования «Развлечения» заменить на «Развлечение».

1.5. В пункте 13 раздела «Основные виды разрешенного

использования» таблицы «П-2. Зона размещения производственных объектов

II–V класса опасности» статьи 38. «Градостроительные регламенты

территориальных зон. Производственные зоны» части III.

«Градостроительные регламенты» название вида разрешенного

использования «Склады» заменить на «Склад».

1.6. В пункте 12 раздела «Основные виды разрешенного

использования» таблицы «П-3. Зона размещения производственных объектов

III–V класса опасности» статьи 38. «Градостроительные регламенты

территориальных зон. Производственные зоны» части III.

«Градостроительные регламенты» название вида разрешенного

использования «Склады» заменить на «Склад».

1.7. В пункте 12 раздела «Основные виды разрешенного

использования» таблицы «П-4. Зона размещения производственных объектов

IV–V класса опасности» статьи 38. «Градостроительные регламенты

территориальных зон. Производственные зоны» части III.

«Градостроительные регламенты» название вида разрешенного

использования «Склады» заменить на «Склад».

1.8. В пункте 10 раздела «Основные виды разрешенного

использования» таблицы «П-5. Зона размещения производственных объектов

V класса опасности» статьи 38. «Градостроительные регламенты

территориальных зон. Производственные зоны» части III.

«Градостроительные регламенты» название вида разрешенного

использования «Склады» заменить на «Склад».

1.9. В пункте 2 раздела «Основные виды разрешенного

использования» таблицы «Т-1. Зона автомобильного транспорта» статьи 38.

	fdcf1e1753735fb0499603b02879965e10740561ef682d477c80238e58338fa8.pdf
	626b187f9f059dab9469bc0fbf257613612bcbdb18bf312f43ef6ad9b6d5408d.pdf